
AGIR abcd

Liste émissions de télévision 

Type Chaines Émission Contact Mail et/ou Téléphone Société de production audiovisuelle

Magazine culturel ARTE Arte Journal Bernd Mütter 01 55 00 77 77 Arte France 

Reportages ARTE Reportage Bernd Mütter 01 55 00 77 77 Arte France 

Reportages quotidien ARTE Regards Frank Bischoff frank.bischoff@SWR.de SWR >>

Débat européen ARTE Vox Pop Marie-Laure Gendre mlgendre@magnetotv.com Arte France - Magnéto Presse

Magazine d’information ARTE 28 minutes Jean Mathieu Pernin jean-mathieu.pernin@rtl.fr KM production

Débat BFM TV Bourdin direct Apolline De Malherbe ademalherbe@bfmtv.fr BFM Production 

Reportages BFM TV Ligne rouge BFM Production 

Information BFM TV BFM story BFM Production 

Information BFM TV 120% news Alain Marschall amarschall@rmc.fr BFM Production 

Information BFM TV 22h max BFM Production 

Information BFM TV Première édition 6h-8h30 Christophe Delay cdelay@bfmtv.fr BFM Production 

Adeline Francois afrancois@bfmtv.fr BFM Production 

Information BFM TV Week-end première Mikael Pere mpere@bfmtv.fr BFM Production 

Perrine Storme pstorme@bfmtv.fr BFM Production 

Information BFM TV 7 jours BFM Ronald Guintrange rguintrange@bfmtv.fr BFM Production 

Information BFM TV Week-end direct BFM Production 

Information BFM TV Midi 15h Damien Gourlet dgourlet@bfmtv.fr BFM Production 

Celine PITELET cpitelet@bfmtv.fr BFM Production 

Information BFM TV Non stop 15h-17h Karine De Menonville kdemenonville@bfmtv.fr BFM Production 

Francois Gapihan fgapihan@bfmtv.fr BFM Production 

Information BFM TV Info Week Thomas Joubert tjoubert@bfmparis.fr BFM Production 

Journal d’information Canal + Le grand journal Fla Prod
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Journal d’information Canal + L'info du vrai Karine Bouteloup karine.bouteloup@canal-plus.com SESI et CNEWS

Manon Ruttun manon.ruttun@canal-plus.com SESI et CNEWS

Talk show Canal + Clique david@1erefois.fr Première Fois Productions

Magazine d'actualité CNEWS L'heure des pronos

Magazine d'actualité CNEWS Midi News

Magazine d'information CNEWS La matinale week-end 

Magazine d'actualité CNEWS L'info du vrai

Reportage W9 Enquête d'action C. production 

Talk show France 2 Télématin Karine Baste Regis karine.baste@francetv.fr France tv studio

Jeu télévisé France 2 N'oubliez pas les paroles ! web@airprod.com Air Productions

Magazine d’information France 2 Envoyé spécial France télévision

Magazine d'investigation France 2 Complément d'enquête Hugo Plagnard hugo.plagnard@francetv.fr France télévision 

Débat France 2 Ce soir "ou jamais" France télévision - France TV studio

Reportages France 24 Correspondances Damien Amadou damadou@france24.com - France Médias Monde 

Reportages France 24 L’invité du jour Amal Hmimed ahmimed@france24.com France Médias Monde 

Reportages France 24 Le Journal de l’Afrique France Médias Monde 

Actualités France 24 Outre-Mer France Médias Monde 

Actualités France 24 Pas 2 quartier France Médias Monde 

Actualités France 24 Une semaine dans le monde France Médias Monde 

Reportages France 24 Vous êtes ici France Médias Monde 

Reportages France 24 Express orient France Médias Monde 

Reportages France 24 C’est en france France Médias Monde 
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Reportages France 24 Reporters et le doc France Médias Monde 

Actualités France 24 Afrique Hebdo France Médias Monde 

Actualités France 24 Actuelles France Médias Monde 

Magazine d'informations France 3 L'info outre-mer France 3 cinéma

Magazine régionaux France 3 Ensemble c’est mieux Raphaëlle Jean-Pierre contact@edentv.fr Eden prod - France télévision

Jeu télévisé France 3 Question pour un champion contact@fremantle.com Fremantle

Jeu télévisé France 3 Slam Sophie Le Coadou slecoadou@effervescenceprod.com Effervescence

Émission d’actualité France 5 C à dire Maximal production

Talk show France 5 C à vous Patrick Cohen patrick.cohen@europe1.fr 3e oeil production - france télévision 

Documentaire - débat France 5 Le monde en face France Tv studio

Émission de débat France 5 C se soir

Émission de médecine France 5 Le magazine de la santé Corine Perruchon 17 juin média

Débat France 5 C dans l’air Maximal production

Magazines d'actualité France info TV L'info s'éclaire

Magazines de société France info TV Drôle d'europe

Emission d'informations France info TV Cultissime

Emission d'informations France info TV Alors on pense !

Emission d'informations France info TV Les informés de Franceinfo

Emission d'informations France info TV Derrière la séquence

Emission d'informations France info TV Scan 

Emission d'informations France info TV Ouvrez le 1 

Magazine d’information LCI Le tour de l'info
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Magazine d’information / actualité LCI On se s'est pas tout dit

Magazine d’information LCI Tout un monde 

Magazine d’information LCI Le brunch de l'actu

Magazine d’information LCI Reportages découvertes et Grands 
reportages

Magazine d’information M6 66 mintues C. Production

Sujet de controverse M6 Dossier tabou C. Production

Reportages d'investigation M6 Zone interdite C. Production

Magazine d’information M6 Enquête exclusive C. Production

Jeu télévisé TF1 Le grand concours des animateurs Starling

Jeu télévisé TF1 Les douzes coups de midi Endemol Production

Jeu télévisé TF1 Qui veut gagner des millions ? Starling et 2waytraffic

Magazines de reportages culture 
infos TF1 Grands reportages CAPA et les productions du moment

Emission d'informations TF1 Le 7 a 8 Elephant & Cie

Magazines de société TF1 Les docs du week-end TF1 Production

Reportages culture infos TF1 Reportages découverte TF1 Production

Emission d'informations TFI 50 minutes inside TF1 Production

Emission portraits de personnalités 
ou d'événement TMC Il était une fois.. David Ben Ayoun david@agencetelevision.com Agence Télévision

Edition quotidienne TMC TMC Quotidienne Rédaction TMC

Infodivertisement TMC Quotidien Bangumi

Emission d'informations TMC 90’ enquetes TF1 production

Magazine culturel TV5 monde 300 milions de critiques TV5 monde
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Emission d'informations TV5 monde Collection Reportages TV5 monde

Emission d'informations TV5 monde Et si... vous me disiez toute la vérité TV5 monde

Emission d'informations TV5 monde Internationales TV5 monde

Emission d'informations TV5 monde L'invité TV5 monde

Emission d'informations TV5 monde Objectif monde TV5 monde

Emission d'informations TV5 monde Le Journal Afrique TV5 monde
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AGIR abcd

Liste émissions de radio 

Type Chaines Émission Contact Mail

Europe 1 En route vers Paris 2024

Europe 1 La france bouge

Europe 1 C'est arrivé cette semaine

Europe 1 C'est grand la France

Europe 1 Demain dans le monde

Europe 1 La revue de presse internationale

Europe 1 Le journal de 12h30

Europe 1 Le journal de 8h d'Europe 1

Europe 1 Le journal de la mi-journée

Europe 1 Le journal de la nuit

Europe 1 Le regard international

Europe 1 L'info média du jour

Europe 1 L'invité actu

Europe 1 La France bouge 
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Europe 1 La une du JDD

Europe 1 La carte blanche

Europe 1 La chronoique environnemental

Europe 1 Les interviews d'actualité

Europe 1 Les journaux de la rédaction

Europe 1 Tout terrain

France bleu

France Culture Les petits matins Julie Gacon julie.gacon@radiofrance.com

France Culture Journal de 18h

France Culture Journal de 7h

France Culture Le reportage de la rédaction 

France Culture Grand reportage Aurélie Kieffer aurelie.kieffer@radiofrance.com

France Culture Les matins d'été Hervé Gardette herve.gardette@radiofrance.com

France info On ne pouvait pas le rater

France info Un monde d'avance 

France info Le monde est à nous

France info 18h30 franceinfo

France info L'invité éco
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France info En direct du monde

France info Les informés

France info 8h30 franceinfo

France inter L'Afrique en solo

France inter Le bruit du monde selon amélie 

France inter Le monde d'après

France inter Géopolitique 

France inter Le zoom de la rédaction 

France inter Esprit d'initiatives

France inter L'invité de 7h50

France inter Le mix de l'actualité 

France inter L'été comme jamais

France inter La chronique de Sandrine Oudin 

France inter La chronique de courrier international

Radio classique La revue de presse

Radio classique Le journal de 6h30

Radio classique Le journal  de 7h00

Radio classique Le journal de 7h30
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Radio classique Le journal de 8h00

Radio classique Esprits libres 

Radio classique Reportages

Radio France C’est ma santé

Radio france C’est comment ailleurs

Radio france C’est en France C’est en Europe

Radio france Boite a outil de l’emploi

Radio france France info seniors

Radio france Histoire des JO

Radio france Info santé

Radio france L’actu des régions

Radio france Le monde de marie 

Radio france Les clés du nouveau monde

Radio france Question d’education

RFI 07h15

RFI Accents d'Europe

RFI Reportage Afrique 

RFI Reportage France
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RFI Reportage international 

RFI Revue de presse Afrique 

RFI Revue de presse Française

RFI Revue de presse Internationale

RFI Une semaine d'actualité

RFI Appels sur l'actualité

RFI La semaine de

RFI Le débat Africain

RFI Le regarde du «MONDE AFRIQUE»

RFI Le monde en questions

RFI Les mots de l'actualité 

RFI Bonjour l'Europe

RFI Géopolique, le débat

RFI Grand reportage 

RFI Invité Afrique

RFI La marche de Monde 

RFI Carrefour de l'Europe

RFI ça va ça va le monde
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RFI Débat du jour Philippe Lecaplain philippe.lecaplain@rfi.fr

RFI Diasporas du Monde 

RFM ? 

RMC C’est bon de se retrouver 

RMC Week-end première

RMC Apolline Matin Nicolas Poincare npoincare@rmc.fr

RMC Neumann/Lechypre

RMC Les grandes gueules Alain Marschall amarschall@rmc.fr

RTL Les grosses têtes

RTL RTL matin, midi et soir

RCF 7 minutes pour changer le monde

RCF Agir avec la vie

RCF ça va mieux en le disant

RCF Être présent tout simplement

RCF Flash info

RCF Journal RCF

RCF L'actualité internationale et européenne
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RCF L'initiaive du jour

RCF L'invitée de la rédaction

RCF La revue de presse des quotidiens

RCF Le dossier du jour

RCF Les décodeurs de l'Europe

RCF Les titres de l'actualité nationale et 
internationale

RCF Les titres de la presse

RCF Un oeil sur le monde
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